様式第５号（第７関係）

川根本町家庭用ポータブル蓄電池等購入事業計画変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　川根本町長　　　　　　　　様

						〒
住　所
						氏　名
連絡先（電話番号）

年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた　　　　年度川根本町家庭用ポータブル蓄電池等購入事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

１　計画変更の理由

２　変更の内容

３　補助金額の変更
　(1) 変更後　　　　　　　　　　　　　　円
　(2) 変更前　　　　　　　　　　　　　　円
　(3) 差引額　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
変更の場合は、変更後の機器の内容が分かるカタログ等を添付すること。
[bookmark: _GoBack]